Les Services et les Produits sont fournis au tarif en vigueur au jour de la passation de la commande. 

Le prix final des Services repose sur un coût horaire de soixante-dix (70) euros dans le cadre d’une mission de recherche, de 
conception, d’élaboration et de rédaction d’un livrable, ainsi que sur l’application d’un tarif forfaitaire jour de six cent trente-sept 
(637) euros pour ce qui concerne les prestations réalisées sur site dans le cadre d’un accompagnement, de l’animation de groupes 
de travail ou d’une formation. Le prix des Services est dès lors déterminé en tenant compte du temps consacré à leur élaboration